
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-07-31-007144-a

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ВОЛИНЬОБЛЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00131512

Місцезнаходження замовника: 43023, Україна, Волинська область, місто Луцьк, вул.
Яремчука Назарія, буд. 4

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Михайло Мондровський, +380332780506,
mondrovskyi.mm@energy.volyn.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 39510000-0 Вироби домашнього текстилю (Тканинні
ролети, жалюзі вертикальні та горизонтальні)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39510000-0: Вироби домашнього
текстилю

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Тканеві ролети ДК 021:2015:
39515000-5 — Штори,
портьєри, кухонні
штори та тканинні
жалюзі

37 метр
квадратний

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Тканеві ролети типу
день/ніч

ДК 021:2015:
39515000-5 — Штори,
портьєри, кухонні
штори та тканинні
жалюзі

30 метр
квадратний

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Жалюзі
горизонтальні

ДК 021:2015:
39515430-8 —
Горизонтальні жалюзі

10 метр
квадратний

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Жалюзі вертикальні ДК 021:2015:
39515440-1 —
Вертикальні жалюзі

7 метр
квадратний

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Дата виставлення
рахунку

Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

200 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

PP = P/(1 + (F1 + F2 +… + Fn)/PV), де:
PP - приведена ціна;
P - ціна;
F1…Fn - питома вага інших критеріїв оцінки,
запропонованих учасником;
PV - питома вага критерію “ціна”

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 серпня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

6 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 серпня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник у складі своєї тендерної пропозиції надає
забезпечення тендерної пропозиції відповідно до
пункту 2 розділу ІІІ та пункту 2 Додатку 1 до
Документації. Замовник вимагає надання
учасниками забезпечення тендерної пропозиції у
формі банківської гарантії у вигляді електронного
документа.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

6000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


